sexta-feira, 2 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2024

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS
LTDA, CNPJ: 27.274.178/0001-87 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA –
DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

5

CAIXA DE CABO DE REDE CAT5E CX 300M: • CONSTRUÇÃO:
U/UTP – 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES
SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO
ESPECIAL; • CAPA EXTERNA: PVC, CMX; • EMBALAGEM: CAIXA
EM LANCE PADRÃO DE MÍNIMO 300 METROS; • MARCAÇÃO
SEQUENCIAL  MÉTRICA  DECRESCENTE  (305  –  0  M),  QUE
FACILITA  A  VISUALIZAÇÃO  DA  QUANTIDADE  RESTANTE  NA
CAIXA  E  NO  CÁLCULO  DOS  LANCES  PARA  INSTALAÇÃO;  •
DIÂMETRO  NOMINAL:  6,0 MM;  ‐  NÃO  SERÁ  ACEITO  CABO
CATV.

CX  2  MPT  R$ 702,98  R$ 1.405,96

6

CAIXA  DE  CABO DE  REDE  CAT6  CX  300M:  •  CONSTRUÇÃO:
U/UTP – 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES
SÓLIDOS DE COBRE NU; • MARCAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA
DECRESCENTE (305 – 0 M); ‐ NÃO SERÁ ACEITO CABO CATV

CX  2  MPT  R$ 984,98  R$ 1.969,96

89

SWITCH GIGABIT – 16 PORTAS: PROTOCOLOS/PADRÕES IEEE
802.3I/802.3U/  802.3AB/802.3X;  PORTAS:  8(OITO)  RJ45;
10/100/1000MBPS;  FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 100‐240VAC,
50/60HZ.

UND  10  TENDA  R$ 712,98  R$ 7.129,80

90

SWITCH GIGABIT  –  8  PORTAS:  PROTOCOLOS/PADRÕES  IEEE
802.3I/802.3U/  802.3AB/802.3X;  PORTAS:  8(OITO)  RJ45;
10/100/1000MBPS;  FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 100‐240VAC,
50/60HZ.

UND  10  MERCUSYS  R$ 281,98  R$ 2.819,80

VALOR GLOBAL  R$ 13.325,52

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A8BA7097F786C82A29E1BE364DBA74

		2024-08-02T16:26:23-0300